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ZESTAW - Wkład kominkowy
powietrzny AMELIA 25 LEWY BS
DECO

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Kratki

Cena

Opis produktu

Zestaw kominkowy Amelia 25 Deco Lewa szyba (bez szprosu)
Wkład kominkowy tradycyjny w komplecie z wszelkimi potrzebnymi do montażu akcesoriami. Kominek jest wykonany z
najlepszego żeliwa oraz stali, a jego waga wynosi 210 kg. Kominek poza szybą frontową posiada dodatkowa, po lewej stronie.
Lewa szyba jest bez szprosu. Kominek sprzedajemy we wersji Deco. Wersja ta różni się od podstawowej nowoczesnym
frontem wkładu kominkowego, dzięki czemu kominek wygląda ładnie i elegancko. Deco oraz lewa szyba to znakomite
połączenie, które na pewno wywrze wrażenie na odwiedzających. Kominek ma bardzo wysoką moc nominalną (aż 21 kW).
Przeszklenie w tym kominku jest boczne. Można palić brykietem, ale zalecamy sezonowe drewno liściaste. Kominek jest
wysoki na 106,5 cm, a szeroki na 80,23 cm. Emisja tlenku węgla jest wyjątkowo niska, dzięki czemu wkład jest w pełni zdrowy
oraz ekologiczny. Temperatura spalin wynosi 390 o C, a sprawność cieplna to aż 75%. Wymagane pole czynne kratek
wylotowych to co najmniej 1000 cm 2. W zestawie znajduje się nowoczesny sterownik kominka, dzięki któremu można
sterować kominkiem nie wstając z fotelu. Kominek ma bardzo dobre parametry, jego zdolność grzewcza wynosi od 160 m 2 do
280 m 2. Kupując ten zestaw otrzymujesz darmową przesyłkę kurierską. Kup teraz ten kominek i nie zwlekaj! 

Elementy zestawu:

kominek firmy KRATKI - AMELIA 25 LEWY BS DECO 
szyba lewa bez szprosu x 1 szt
wbudowany szyber kominka x 1 szt
dolot powietrza fi 100 x 1 szt
regulowane nogi pod wkład kominkowy x 1 szt
rura czarna gr 2mm / 1m x 1 szt
kolano czarne regulowane 0-90st z rewizją x 1 szt
komplet sterujący PLUM airKom 250 z pilotem + przepustnica fi 100 + czujnik x 1 kpl.
silikon wysokotemperaturowy 1200 st x 1 szt
płyn do mycia szyb kominkowych x 3 szt

Wymiary wkładu
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